Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » ноября 20 23 г.  № 1863

пгт. Октябрьское

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления от 19.01.2023,

заключением о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства от 06.10.2023, рекомендациями

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального

образования Октябрьский район от 11.10.2023:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с

кадастровым номером 86:07:0103008:5797, расположенного по адресу: пгт. Октябрьское,

ул. Комсомольская, 26А/3, в части уменьшения минимальной площади земельного участка под

блокированную жилую застройку с 300 кв. м. до 277 кв. м.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                          В.Г. Тимофеев

http://pandia.ru/text/category/obtzekti_kapitalmznogo_stroitelmzstva/